
株主のみなさまへ

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
来たる６月26日（金）午前10時より、当社第82期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイル
ス感染症の感染拡大を受け、下記のとおりの対策を実施させていただく予定です。
株主のみなさまにおかれましては、ご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。

記

1. 株主のみなさまへのお願い

・�株主総会へのご出席を予定または検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態や直近の流行状
況にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願いいたします。

・�ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、本年はご出席をお控えいただくこ
とをお勧めいたします。

2. ご来場される株主のみなさまへのお願いとご案内
・�本年は、感染拡大防止のため、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が例年より大幅に減少いたしま
す。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。あらかじめご了承の程、よろしく
お願い申しあげます。

・�本年は、株主総会ご出席の方へのお土産を取りやめさせていただきますので、あらかじめご理解いただきますよ
うお願いいたします。

・�ご来場される株主のみなさまにおかれましては、マスクのご着用や検温、会場に設置するアルコール消毒液のご
使用等にご協力をお願いいたします。
※ご協力いただけない場合、他の株主様への配慮として入場をお断りさせていただく場合がございます。

・�体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけをさせていただき、入場をお断りする場合もございま
すので、あらかじめご了承の上、ご来場いただきますようお願いいたします。

・�ご滞在時間短縮化のため、株主総会は事業報告については簡略化させていただくとともに、円滑な議事進行に努
めてまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

・�運営スタッフは、マスク着用で対応いたしますので、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、今後の状況の変化によっては、随時、内容を変更し、当社ホームページにてお知らせいたしますので適宜、
発信情報をご確認賜りますようお願い申しあげます。
【 当社ホームページ http://www.okasan.jp 】

以上

株主のみなさまの感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、郵送またはインターネッ
ト等による議決権行使を強くご推奨申しあげます。議決権行使方法につきましては、『招集ご通知』の10～11ペー
ジをご参照ください。

議決権行使期限：2020年６月25日（木）午後５時10分まで

2020年６月５日

010_0097098902006.indd   1 2020/05/26   14:14:44


